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NABIDKA
PRONAJEM

MT19833586

A
STILL

PRODAVAJICI STILL CR spol. s r.o.

Zden&k Kopfiva Stérboholska 102, Praha 10 - Hostivar,
102 19

T: +420725960906 IC: 49354469

E: zdenek.kopriva@still.cz DIC: CZ49354469

STILL RX 50-13 | PRONAJEM

pocet dnd
1-3
4-6
7-29

30 -89
90 - 364
365+

cena Kc/ks/den

4 060 K¢
1450 K¢
1011 K¢
961 K¢
913 K¢
867 K¢

Cena zahrnuje: pronajem stroje/(, fullservis,

pojisténi voziku.

Cena nezahrnuje: dopravu, pohonné hmoty.
Max. ndjezd: 100 MTH/mésicné.

UDAJE O ZBOZi
MojeMT ID
Kategorie

Vyrobce

MT19833586
Celni elektricky vysokozdvizny - tiikolovy vozik

STILL
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Typ

Vyrobni ¢islo

Interni ¢islo

Rok vyroby (RV)
Nosnost

Zdvih

Najezd

Pohon

Stavebni vyska voziku
Typ zvedaciho zafizeni
Délka vidlic

Nosic¢ vidlic - Trida 1ISO

PRISLUSENSTVI

Pfidavna hydraulika - bo¢ni posuv

Pneumatiky - provedeni

Kabina - ram

Vybava - popis

Baterie

Nabijec

DALSI
Termin dodani (tydnd)

Doprava

RX 50-13 | PRONAJEM
51506300081
5837845

2023

1300 kg

4320 mm

1 MTH
Elektricky
1960 mm
TRIPLEX

1200 mm

"2" (dle normy: 1SO 2328)

Ano - boc¢ni posuv + 1 pfiprava (ZH2 = dvojitd)
BiLA - ne$pinici, SE = plné
Pouze ochranny ram

OCHRANNY RAM pro fidi¢e | Integrovany bo¢ni posuv | ZH2 | Pracovni LED
osvétleni 2+1 (pfedni+zadni) | Vnitfni panoramatické zrcatko | Ovladani
hydrauliky: vicepdkové | 2x STILL Safety Light (= FloorSpot/BlueSpot; predni +
zadni) + zvukova signalizace pfi couvani (= pipak) | Majak | STILL FleetManager

(GPRS = online) | TYPOVY LIST + PRODUKTOVE FOTO PRILOHOU INZERATU (VIZ.

SOUBORY)
24V - 875Ah + AQ / vana 107

vhodny

Skladem ihned

Cena uvedena BEZ dopravy

Nabidka je nezavazna - dle aktudlniho vytiZzeni poptédvaného stroje | Cena pronajmu zahrnuje Full servis stroje, povinné ruceni a
strojni pojisténi | Plati dodaci podminky Pronajimatele - pro blizsi info kontaktujte Pronajimatele.

Tento inzerat obsahu;e doprovodne soubory Stahnout si je mizete na webu
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https://www.mojemt.cz/celni-el-vzv-3k/still-rx-50-13-pronajem-781

* ILUSTRACNI OBRAZEK * WWW.MOJEMT.CZ * * ILUSTRACNI OBRAZEK * WWW.MOJEMT.CZ*
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